
 

COMUNE DI CESATE - PROVINCIA DI MILANO CAP. 20031 VIA DON O. MORETTI 10 
Tel. 02 99471.1 - Fax 02 99069910 - C.F. 80100990151 - P.I. 06555450151 

E MAIL comune.cesate@comune.cesate.mi.it 

 

 
Delega funzioni di Segretario della Commissione Elettorale Comunale 
 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
 
 

Premesso che l’art. 14, comma 2, del DPR 30/03/1967 n. 223, come modificato dall’art. 26, comma 
5, lett. a) della Legge del 24 novembre 2000, n. 340, prevede che le funzioni di segretario della 
Commissione Elettorale Comunale sono esercitate dal Segretario Comunale o da un funzionario da 
lui delegato; 
 
Ritenuto opportuno procedere alla delega delle funzioni di segretario della Commissione Elettorale 
Comunale ad un dipendente comunale che abbia le competenze e la professionalità necessarie allo 
svolgimento di detto compito per la consultazione elettorale relativa al Referendum costituzionale di 
domenica 20 e lunedì 21 settembre 2020; 
 
Vista la deliberazione del C.C. n. 11 del 09.06.2014, con la quale è stata nominata la Commissione 
Elettorale Comunale; 
 
Visto il D.P.R. n.223/1967, come modificato dalla L. n.340/2000; 
 
Visto il Testo unico degli enti locali di cui al D. Lgs. 267/2000 e successive modifiche e integrazioni; 
 

 
DELEGA 

 
 

Le funzioni di segretario della Commissione Elettorale Comunale di Cesate, ai sensi dell’art. 14, 
comma 2, del D.P.R. n.223/1967, dal 26/08/2020 al 31/08/2020 in occasione della consultazione 
elettorale di Domenica 20 e Lunedì 21 settembre 2020 alla Sig.ra Pellegrinelli Cristina dipendente a 
tempo pieno e indeterminato presso questo Comune, appartenente alla Categoria D2 - profilo 
professionale di Istruttore direttivo – Responsabile dei Servizi presso questo Comune, in possesso 
delle competenze e della professionalità necessarie allo svolgimento di detto compito. 
 
Invia Copia della presente al Responsabile dei Servizi Demografici Pellegrinelli Cristina e al Sindaco. 
 
 

DISPONE 
 
 
Che il presente provvedimento venga pubblicato all’albo pretorio on-line e sul sito istituzionale 
dell’Ente. 
 

Cesate, 03/08/2020 

Firma: 

Dott. Matteo Bottari 

(firmato digitalmente) 

  


